INDICAÇÃO Nº 00726/2011
Solicita roçada, capinação, limpeza e operação tapa buracos no ponto de parada de ônibus localizado na Rua Mathias de Albuquerque, Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando roçada, capinação, limpeza e operação tapa buracos no ponto de parada de ônibus localizado na Rua Mathias de Albuquerque, Paisagem Colonial.

JUSTIFICATIVA:

Como pode ser visto na foto anexa, é precário o estado de conservação do referido local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de maio de 2011.

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03080/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/05/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário